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Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08025
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ÖVERBLICK

Imponerande 98 m² duplex i Barcelona, med två sovrum
och i en ny byggnad med en gemensam terrass och jacuzzi

Denna unika och rymliga duplex med två sovrum och två badrum ligger på
bottenvåningen i byggnaden Castillejos Sant-Pau. Med sina 98 m² byggda
omdefinierar den bostadsupplevelsen och konceptet förfining och funktionalitet.

När vi kommer in välkomnas vi av ett generöst vardagsrum med ett praktiskt öppet
kök som skapar ett flytande och välkomnande utrymme, ett separat badrum och en
trappa som leder till övervåningen. Dessutom har vi nattområdet med det stora
sovrummet (dubbelrum) och ytterligare ett enkelrum för större komfort i det dagliga
livet.

Den övre våningen rymmer ett stort och mångsidigt vardagsrum och ett andra
komplett badrum som ger avskildhet och funktionalitet för alla boende.

High-end finish och noggrann uppmärksamhet på detaljer definierar essensen av
detta hem, eftersom det har premiummaterial som kombineras för att skapa en
elegant och långvarig miljö, vilket återspeglar engagemanget för excellens.
Lägenhetens strategiska läge gör livet till en praktisk och bekväm rutin, med enkel
tillgång till viktiga tjänster och effektiva transportmöjligheter.

Förutom den inre lyxen kommer invånarna att ha en gemensam terrass, där de
kommer att ha ett solarium med jacuzzi, synonymt med en fridfull oas med
panoramautsikt över staden. Med andra ord, en perfekt plats att koppla av under den
varma Barcelonasolen.

Tveka inte att kontakta oss för mer information om fastigheten.

lucasfox.se/go/bcn48337

Naturligt ljus, Gemensam terrass,
Öppet kök, Nybyggd, Nära transportmedel,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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